АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 7 февраля 2020 г. № 0100 - па

с. Карпогоры

О проведении открытого конкурса
на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, расположенных на территории  муниципального образования «Карпогорское»

В соответствии со статьёй 21, частью 4.9 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», протокола от 24.01.2020 «О рассмотрении заявок о готовности участия в конкурсе», на основании Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Организовать подготовку проведения открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, расположенных на территории муниципального образования «Карпогорское».
2. Определить организатором открытого конкурса – администрацию муниципального образования «Пинежский муниципальный район», в лице Комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район».
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» подготовить конкурсную документацию на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, расположенных на территории муниципального образования «Карпогорское».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации, председателя КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район» С.С. Петухова.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования                                                П.А. Чечулин